

## Resultatrapport

Periode: 2023  
Kunde (Alle)  
Leverandør (Alle)  
Avdeling (Alle)  
Prosjekt (Alle)  
 m/underprosjekter  
Budsjett Selskap

Resultat (2023)																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	Periode	2023		2022	
														Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>																	
<b>Driftsinntekter</b>																	
<b>Salgsinntekter</b>																	
3110 Kontingentinntekter	125 557	681 336	449 005	275 648				460 047	592 560	35 320	296 910	337 670	3 254 053	2 800 000	454 053	2 824 703	429 350
3160 Tilskudd fra Fagforbundet Hordaland						10 380	54 469						64 849	74 000	-9 151	74 000	-9 151
<b>Salgsinntekter</b>	<b>125 557</b>	<b>681 336</b>	<b>449 005</b>	<b>275 648</b>		<b>10 380</b>	<b>54 469</b>	<b>460 047</b>	<b>592 560</b>	<b>35 320</b>	<b>296 910</b>	<b>337 670</b>	<b>3 318 903</b>	<b>2 874 000</b>	<b>444 903</b>	<b>2 898 703</b>	<b>420 200</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>																	
3800 Overføringsinntekter														40 000	-40 000	64 761	-64 761
3900 Renteinntekter								98 065				209 158	307 223	70 000	237 223	73 619	233 604
<b>Annen driftsinntekt</b>								<b>98 065</b>				<b>209 158</b>	<b>307 223</b>	<b>110 000</b>	<b>197 223</b>	<b>138 380</b>	<b>168 843</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>125 557</b>	<b>681 336</b>	<b>449 005</b>	<b>275 648</b>		<b>10 380</b>	<b>54 469</b>	<b>558 112</b>	<b>592 560</b>	<b>35 320</b>	<b>296 910</b>	<b>546 828</b>	<b>3 626 125</b>	<b>2 984 000</b>	<b>642 125</b>	<b>3 037 083</b>	<b>589 043</b>
<b>Driftskostnader</b>																	
<b>Lønnskostnad</b>																	
5010 Faste lønninger	40 117	40 117	40 117	70 682	40 117	-6 172	43 976	42 207	42 207				353 367		353 367	599 335	-245 968
5090 Periodiseringskonto lønn																-25 000	25 000
5190 Påløpne feriepenger	4 814	4 814	4 814	9 185	4 814	-741	5 277	5 065	5 065				43 107		43 107	72 296	-29 189
5280 Andre fordeler i arbeidsforhold	-53	-53	-53	-53	-53	-106	-53	-53	-53				-531		-531	-372	-159
5291 Motkonto gruppe 52	53	53	53	53	53	106	53	53	53				531		531	372	159
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling												20 000	20 000		20 000	20 000	
5410 Arbeidsgiveravgift	5 649	5 649	5 708	9 959	5 945	-31 009	6 193	-4 951	812	8 523		2 906	15 384		15 384	86 413	-71 028
5411 Arb. giv. avg.pål. feriep.	679	679	679	1 295	679	-104	744	714	714				6 078		6 078	10 194	-4 116
5430 Innberetningspliktig pensjonskostnad	-420	407	13 058	398	921	13 052	515	40 971	9 344	303	304	309	79 162		79 162	77 647	1 515

Resultat (2023)																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023			2022	
													Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
5520 Kantinekostnader		3 842											3 842		3 842		3 842
5800 Refusjon av sykepenger						-214 060		-77 784	-36 396	-7 475			-335 715		-335 715		-335 715
5930 Andre ikke arb.giv.avg.pliktige forsikr.																4 219	-4 219
5950 Frikjøp						15 590		409 143				776 887	1 201 620	1 680 000	-478 380	638 664	562 956
5960 Utbetalt Honorar												68 400	68 400	80 000	-11 600	71 200	-2 800
<b>Lønnskostnad</b>	<b>50 839</b>	<b>55 508</b>	<b>64 375</b>	<b>91 519</b>	<b>52 476</b>	<b>-223 444</b>	<b>56 705</b>	<b>415 364</b>	<b>21 746</b>	<b>1 351</b>	<b>304</b>	<b>868 503</b>	<b>1 455 246</b>	<b>1 760 000</b>	<b>-304 754</b>	<b>1 554 968</b>	<b>-99 722</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>																	
6000 Prosjektkonto / refusjoner														40 000	-40 000	61 790	-61 790
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle</b>														<b>40 000</b>	<b>-40 000</b>	<b>61 790</b>	<b>-61 790</b>
<b>Annen driftskostnad</b>																	
6260 Kontordrift	2 520	21 094		279	2 136	13 427		13 826	2 150	1 321	2 262	3 172	62 186	100 000	-37 814	45 135	17 051
6300 Leie lokaler , Holmedalsgården		50 027		16 676	16 676	16 676		50 028		50 028			200 110	195 000	5 110	136 595	63 515
6310 Refusjon leie- og andre driftskostnader												-141 020	-141 020	-130 000	-11 020	-96 708	-44 312
6320 Leie lokaler. Blindeforbundet																58 635	-58 635
6340 Lys, varme		10 275	7 943	9 687	6 691		2 079	17 197	3 680	4 522	3 915	8 188	74 177	60 000	14 177	20 358	53 819
6345 Internettkostnader	13 483						8 999	4 488	4 488		4 488	4 488	40 432	55 000	-14 568	42 054	-1 623
6350 Flyttekostnader												3 444	3 444		3 444	20 569	-17 125
6360 Felleskostnader (Renhold m.m.)					1 744	1 052	1 052		1 052	1 052	1 052	10 742	17 749	45 000	-27 251	21 177	-3 428
6430 Leie andre kontormaskiner			6 185			6 221			6 269			6 281	24 956		24 956		24 956
6555 Edb utstyr			1 262	7 641		1 701		1 560		1 685		1 635	15 485	15 000	485	31 304	-15 819
6610 Utgifter ifm streik														5 000	-5 000	430	-430
6620 Utgifter ifm flytting til nye lokaler																405	-405
6700 AOF - Vox midler / opplæring												11 773	11 773		11 773		11 773
6701 Regnskapskostnader	5 292	5 292	5 292	3 375	4 219	3 375	3 375	5 072	3 712	4 528	4 619	4 311	52 461		52 461		52 461
6720 Kontigentutgifter, Lo mv			15 140		35 750					71 225	107 250	27 510	256 875	160 000	96 875	155 485	101 390
6730 Styreseminar				90 738									90 738	60 000	30 738	10 508	80 229
6800 Kontorrekvisita	1 615		2 521		499				1 506			1 819	7 961		7 961		7 961
6820 Trykksaker				8 332									8 332		8 332		8 332
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv.																	

<b>Resultat (2023)</b>																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023			2022	
													Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
6860 Opplæringsutvalget			5 524		74 500								80 024	50 000	30 024	24 077	55 947
6870 Konferanser / møter	16 464		499	866	9 273	7 825		6 589	13 643	69 546	1 831	141	126 677	60 000	66 677	58 481	68 196
6880 Medlemsmøter / Årsmøte			28 995							1 409	840	14 929	46 173	70 000	-23 827	67 869	-21 696
6882 Bevilgninger, seksjon YHS			1 091	10 736		6 603						34 925	53 355	25 000	28 355	13 096	40 259
6884 Bevilgninger, seksjon YKKO	1 838											32 209	34 047	25 000	9 047	33 548	499
6886 Bevilgninger, seksjon YKA	992		2 039									32 209	35 240	25 000	10 240	7 115	28 125
6888 Bevilgninger, seksjon YST		1 417	5 810	1 176		5 306						38 796	52 505	25 000	27 505	7 261	45 244
6892 Pensjonistutvalg	3 497	3 850		1 125				459		115	5 634	57 064	71 745	74 000	-2 255	31 598	40 147
6894 Ungdomsutvalg				70									70	25 000	-24 930	11 220	-11 150
6896 Vervekampanje 2023			7 873		13 910	47 730			74 483	5 482		-118 624	30 855	50 000	-19 145		30 855
6900 Telefon / abonnement IKT	1 248	424	424	713	410	300	300	300	300	300	316	7 309	12 345	50 000	-37 655	32 876	-20 531
6940 Porto							140						140		140		140
7000 Klubb møter			771	1 222									1 993	20 000	-18 007	4 923	-2 930
7040 Forsikringer		-229	6 051				-7 948	-358			-307		-2 791		-2 791		-2 791
7105 Øreavrunding	-1	-1	-0	-1	-0	0	-0	0	-1	1		-0	-3		-3	-8	5
7300 Gaver				39 676		350	1 140						41 166	15 000	26 166	10 445	30 720
7320 Reklamekostnader																5 106	-5 106
7350 Hyttedrift, tilskudd			100 000	562			13 595			1 912			116 069	100 000	16 069	20 000	96 069
7355 Gebyrer og omkostninger					100		100		200			421	821		821	4 447	-3 626
7500 Landsmøtekostnader																83 780	-83 780
7770 Bank og kortgebyrer	506	200	183	1 025	952	551	492	471	476	488	495	484	6 322	5 000	1 322		6 322
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>47 453</b>	<b>92 349</b>	<b>197 602</b>	<b>193 897</b>	<b>166 858</b>	<b>111 118</b>	<b>23 324</b>	<b>99 632</b>	<b>111 959</b>	<b>213 615</b>	<b>132 395</b>	<b>42 205</b>	<b>1 432 408</b>	<b>1 184 000</b>	<b>248 408</b>	<b>861 781</b>	<b>570 627</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>98 292</b>	<b>147 857</b>	<b>261 977</b>	<b>285 416</b>	<b>219 334</b>	<b>-112 326</b>	<b>80 029</b>	<b>514 996</b>	<b>133 705</b>	<b>214 966</b>	<b>132 699</b>	<b>910 708</b>	<b>2 887 654</b>	<b>2 984 000</b>	<b>-96 346</b>	<b>2 478 538</b>	<b>409 115</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>27 265</b>	<b>533 479</b>	<b>187 028</b>	<b>-9 767</b>	<b>-219 334</b>	<b>122 706</b>	<b>-25 560</b>	<b>43 116</b>	<b>458 854</b>	<b>-179 646</b>	<b>164 211</b>	<b>-363 881</b>	<b>738 472</b>		<b>738 472</b>	<b>558 544</b>	<b>179 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>																	
<b>Finansinntekter</b>																	
<b>Annen finansinntekt</b>																	
8060 Renteinntekter driftskonto					70							23	93		93		93
<b>Annen finansinntekt</b>					<b>70</b>							<b>23</b>	<b>93</b>		<b>93</b>		<b>93</b>

<b>Resultat (2023)</b>																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023			2022	
													Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Finansinntekter</b>					70							23	93		93		93
<b>Finanskostnader</b>																	
<b>Annen finanskostnad</b>																	
8150 Rente - og gebyrkostnader				70				8 529			100		8 699		8 699		8 699
8160 Purregebyr. leverandør		6 878	-5 106										1 772		1 772		1 772
<b>Annen finanskostnad</b>		<b>6 878</b>	<b>-5 106</b>	<b>70</b>				<b>8 529</b>			<b>100</b>		<b>10 471</b>		<b>10 471</b>		<b>10 471</b>
<b>Finanskostnader</b>		<b>6 878</b>	<b>-5 106</b>	<b>70</b>				<b>8 529</b>			<b>100</b>		<b>10 471</b>		<b>10 471</b>		<b>10 471</b>
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-6 878</b>	<b>5 106</b>	<b>-70</b>	<b>70</b>			<b>-8 529</b>			<b>-100</b>	<b>23</b>	<b>-10 378</b>		<b>-10 378</b>		<b>-10 378</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>27 265</b>	<b>526 601</b>	<b>192 133</b>	<b>-9 837</b>	<b>-219 264</b>	<b>122 706</b>	<b>-25 560</b>	<b>34 587</b>	<b>458 854</b>	<b>-179 646</b>	<b>164 111</b>	<b>-363 858</b>	<b>728 093</b>		<b>728 093</b>	<b>558 544</b>	<b>169 549</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>27 265</b>	<b>526 601</b>	<b>192 133</b>	<b>-9 837</b>	<b>-219 264</b>	<b>122 706</b>	<b>-25 560</b>	<b>34 587</b>	<b>458 854</b>	<b>-179 646</b>	<b>164 111</b>	<b>-363 858</b>	<b>728 093</b>		<b>728 093</b>	<b>558 544</b>	<b>169 549</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>27 265</b>	<b>526 601</b>	<b>192 133</b>	<b>-9 837</b>	<b>-219 264</b>	<b>122 706</b>	<b>-25 560</b>	<b>34 587</b>	<b>458 854</b>	<b>-179 646</b>	<b>164 111</b>	<b>-363 858</b>	<b>728 093</b>		<b>728 093</b>	<b>558 544</b>	<b>169 549</b>